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Чемпіонат U-19
2023/24 16-й тур, Матч №125

П`ятниця, 01.12.2023, 12:00, "Спарта", Кривий Ріг. 9°C.

«Кривбас» Кривий Ріг

1 : 2

«Олександрія» Олександрія

32 Омельченко Ігор
2 Каплунов Ілля
4 Газазян Роберт
5 Козубенко Ілля
7 Кілєвий Арсеній
11 Мулик Володимир
14 Вілівальд Володимир (К)
16 Бутенко Тимур
18 Євчев Дмитро
21 Конюхов Сергій
22 Каменський Олександр

Запасні
1 Кріпак Нікіта
3 Крамаренко Кирило
6 Татаренко Тарас
9 Циганков Антон
10 Матяш Святослав
15 Пасічний Богдан
17 Вдовиченко Ілля
19 Карпусь Захар
24 Попов Назар

Тренер
Упілков Станіслав

1 Долгий Віктор
8 Бойко Андрій
3 Цевух Єгор
18 Гарькавенко Денис
29 Чубатий Дем'ян (К)
20 Ващенко Данііл
5 Бредельов Денис
10 Радченко Максим
7 Базаєв Ярослав
22 Жадан Олександр
9 Комишан Єгор

Запасні
31 Таран Єгор
79 Шерехора Роман
66 Ткачук Сергій
73 Прокопенко Назар
91 Благодарний Давид
23 Усенко Євген
95 Міщенко Михайло
14 Петрик Артем
6 Кубенко Денис
19 Васін Андрій

Тренер
Бицюра Віктор

Арбітр:
Бородавка Олексій
Асистент 1:
Брикун Олександр
Асистент 2:
Кравченко Олексій
4-й арбітр:
Поліщук Максим
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 16-й тур, Матч №125
П`ятниця, 01.12.2023, 12:00, "Спарта", Кривий Ріг. 9°C.

«Кривбас» Кривий Ріг 1 : 2 «Олександрія» Олександрія
14' 3 Цевух Єгор

14 Вілівальд Володимир 20'

16 Бутенко Тимур
19 Карпусь Захар 31'

31' 18 Гарькавенко Денис

33' 20 Ващенко Данііл

35' 20 Ващенко Данііл

5 Козубенко Ілля 36'

22 Каменський Олександр
9 Циганков Антон 46'

59' 9 Комишан Єгор

11 Мулик Володимир
10 Матяш Святослав 62'

62' 7 Базаєв Ярослав
95 Міщенко Михайло

62' 22 Жадан Олександр
14 Петрик Артем

2 Каплунов Ілля 66'

68' 5 Бредельов Денис
73 Прокопенко Назар

68' 9 Комишан Єгор
6 Кубенко Денис

18 Євчев Дмитро 69'

86' 10 Радченко Максим
23 Усенко Євген

9 Циганков Антон 87'

88' 6 Кубенко Денис

10 Матяш Святослав 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


